
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SARANDE 

Nr. /!/:f: Prot Sarande me 11.03.2024 

Leoda : Njoftim per perfundimin e procedures se manjes ne pune nepermjet pranimit ne 
sherbimin civile gjyqesor. 

Drejtimi : Keshillit te 4arte Gjyqesor 
Tirane! 

Ne zbatim te vendimit nr.622, date I 0.12.2020 te Keshillit te Larte Gjyqesor .. Per levizjen paralele. 
ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor '' , vendimit nr. 12 date 05.1 2.2023 te 
Keshillit te Gjykates, "Per shpallj"a e vendi! te lire te punes dhe njo.ftimi per jillimin e marrjes ne 
pune ne pozicionin e Specialist Finance/Buxlleti nepermjet procedures se levizjes paralele dhe 
pranimin ne sherbimin civil gjyqesor ". Vendimit te Keshillit te Gjykates me nr. 14 date 24.01.2024 
"Per perseritje e njo.ftimit me shpallje per levizjen paralele, pranimin ne sherbimin civil gjyqesor 
ne kategorine ekzekutive "Specialist Finance/Buxheti ·· 
Ne perfundim te fazes se testimi me shkrim zhvilluar, njoftimit te kandidateve per rezultatin. 

1. Me proceduren e pranimit ne sherbimin civil gjyqesor, ne testimin e dates 06.03.2024 
Komisioni i Pranimit vlereson se, asnje nga kandidatet qe moren pjese ne testimin me 
shkrim per pozicionin Specialist Finance/Buxheti nuk u kualifikua per vazhdimin e 
metejshem te procedures se konkurrimit dhe as nuk kane paraqitur ankim per vleresimin: 

Per sa me !art procedura e pranimit nepermjet pranimit ne sherbimin civil gjyqesor mby llet pa 
fitues dhe njoftimi me sltpallje per levizjen paralele, pranimin ne slterbimin civil gjyqesor ne 
kategorine ekzekutive "Specialist Finance/Buxheti" do te p i!rsi!ritet. 
Ju faleminderit per mirekuptimin! 


